
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa žeelznic, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25508571

DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka: Práce: Zřízení výdřevy v propustku

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel: Správa žeelznic, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Ostatní - Ostatní

    HZS 1 - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SO - 01 - P 75,295 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022

SO - 01 - P 75,295 

TOMI-REMONT a.s.

Termíny výluk: 25.4.2022 od 7:00 hod - 15:00 hod a 26.4.2022 do 7:00 hod - 15:00 hod 
Zahájení prací: 22.4.2022
Ukončení prací: 30.4.2022
Místní správce:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel: Správa žeelznic, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3

VV přemístění výkopku z otvoru a na vtoku a výtoku
VV 1,656+2,000

VV Součet

2 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3

VV příplatek za přemístění výkopku 40 m
VV (1,656+2,000)*4

VV Součet

3 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5 m3

VV uoložení a rozhrnutí výkopku
VV 3,656

VV Součet

D 2 Zakládání

4 M 60726286 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm m2

VV
pro zřízení výdřevy podhledu v 1/3 propustku, v místech 
poruch podhledu

VV 1,00*4,00

VV Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

5 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3

VV stojky a rozpěry uvnitř propustku
VV ((4*0,80)+(4*1,40)+(16*1,50))*0,10*0,10

VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 952904121
Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m m3

VV úprav terénu pro vložení pražců podél opěr na délku 4 m
VV 0,92*0,30*6,0

VV Součet

7 K 952904152
Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků 
ručně m3

VV odstranění nánosů na vtoku a výtoku propustku
VV 1,00+1,00

VV Součet

D 997 Přesun sutě
8 K 997211612

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t

VV naložení 4 ks dřevěných pražců u P v km74,786
VV 0,103*4

VV Součet

D 998 Přesun hmot
9 K 998212111

Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022

SO - 01 - P 75,295 

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 M 60511109
řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm 
dl 2-3m

m3

VV fošny na zpevnění opěr 
VV 1,40*6*0,05*2

VV Součet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
11 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod

VV vložení pražců do propustku pro zřízení rozepření  
VV 2*2

VV výroba dřevěných výztuh
VV 3*8

VV montáž dřevěných výztuh uvnitř propustku
VV 3*10

VV Součet

D Ostatní Ostatní

D HZS 1 Hodinové zúčtovací sazby
12 K 301010021200 Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 4,3 t Sh

VV převoz materiálu
VV 3*2

VV Součet

13 K 307020012000
Motorový univerzální vozík s hydraulickou rukou 

nosnost 3 t
Sh

VV převoz materiálu ( dny / hod )
VV 2*2

VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
14 K 081002000 Doprava zaměstnanců km

VV trasa Ostrava Kunčice - Milotice n Opavou
VV 80*2*2

VV Součet

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2636236

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: baa9790c-fc0c-461c-83d6-5c45ef332081

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra WANIECZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2022 11:23:00


		2022-04-14T09:23:24+0000




